





P.zza A. De Gasperi, 8 – 35022 – Anguillara Veneta – Pd P. IVA 04252610284 tel. 049 5387117 - Fax 049 2700564 <u>amministrazione@aspsrl.com</u> – <u>aspsrl@internetpec.it</u> – codice destinatario fatturazione elettronica KRRH6B9

Protocollo nr. 1408 Anguillara Veneta, il 13/07/2020

ASTA PUBBLICA PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DI N°1 TOMBA DI FAMIGLIA, PRESSO IL CIMITERO DI ANGUILLARA VENETA

PRESA D'ATTO DELLE RICHIESTE PERVENUTE APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONCESSIONE PER ANNI NOVANTANOVE

## DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

### PREMESSO:

- che con protocollo nr.545 del 09/03/2020 si è determinato di procedere all'attivazione di una procedura ad evidenza pubblica (asta) per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assegnazione in concessione di n.1 (una) tomba di famiglia del valore di concessione pari a € 60.342,00 (iva al 10% compresa) soggetta ad offerta a rialzo da un minimo del 2% rispetto al valore di concessione;
- Che con medesimo protocollo è stato approvato l'avviso d'asta e tutti gli atti concernenti le norme per la partecipazione alla procedura.

### CONSIDERATO:

- Che in data 9 marzo 2020 la società A.S.P. S.r.I. ha provveduto alla pubblicazione della documentazione relativa all'oggetto, nel proprio sito internet;
- Che con protocollo nr.548 del 09/03/2020 la società A.S.P. S.r.l. ha chiesto al Comune di Anguillara Veneta di dare massima diffusione della documentazione attraverso il sito istituzionale dell'Ente;
- Che in data 3 aprile 2020, con protocollo nr.734, si è provveduto a prorogare al 31 maggio 2020 il termine di scadenza previsti per la presentazione delle offerte, stante l'art.103 del D.L. n.18/2020 "Cura Italia".

PRESO ATTO che entro il termine di presentazione delle offerte per la procedura in oggetto è pervenuta 1 (una) istanza:

1. Istanza agli atti con protocollo nr.985/2020 del 21/05/2020, della sig.ra BERTOCCO FRANCA residente in Anguillara Veneta (Pd) in Via S. Francesco n.17 – per l'assegnazione in concessione di n.1 (una) tomba di famiglia presso il Cimitero di Anguillara Veneta

PRESO ATTO altresì che la documentazione presentata risulta conforme e completa degli allegati previsti dall'avviso pubblico;

CONSIDERATO che l'interessata ha presentato per il manufatto oggetto dell'avviso l'offerta economica di euro 69.393,30 con una maggiorazione del 15% (quindici%) rispetto alla concessione a base d'asta;

TENUTO CONTO che si rende necessario approvare lo schema di atto di concessione per anni novantanove, contratto cimiteriale lotto tomba di famiglia nel cimitero di Anguillara Veneta;

RITENUTO pertanto di procedere con la presa d'atto dell'unica offerta per l'assegnazione in concessione del manufatto oggetto di asta pubblica e quindi alla stipula dell'atto di concessione che regola i rapporti con il concessionario.



# A.S.P. s.r.l.

### Anguillara Servizi e Patrimonio



P.zza A. De Gasperi, 8 – 35022 – Anguillara Veneta – Pd P. IVA 04252610284 tel. 049 5387117 - Fax 049 2700564 <u>amministrazione@aspsrl.com</u> – <u>aspsrl@internetpec.it</u> – codice destinatario fatturazione elettronica KRRH6B9

### **DETERMINA**

Per le motivazioni di cui in premessa:

- 1) di prendere atto della chiusura della asta pubblica per l'assegnazione in concessione di n°1 tomba di famiglia, presso il cimitero di Anguillara Veneta;
- 2) di approvare lo schema di atto di concessione per anni novantanove contratto cimiteriale lotto nuove cappelle di famiglia nel cimitero di Anguillara Veneta, con scrittura privata;
- 3) di prendere atto che il corrispettivo (denominato prezzo) per la concessione dell'area e della tomba di famiglia per anni 99 (novantanove) corrisponderà all'importo offerto dall'interessata in euro 69393,30 (sessantanovemilatrecentonovantatreeuro/30) ovvero con una maggiorazione del 15% (quindici%) rispetto alla concessione a base d'asta;
- 4) si procederà alla stipula del contratto di concessione per anni 99 della tomba di famiglia, da concludere con la sig.ra BERTOCCO FRANCA residente in Anguillara Veneta (Pd) in Via S. Francesco n.17

II Presidente del Oda

Dott Piasent a Alberto